РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от  29. 04.2016 г. № 276р

                г. Жуковка

О временном ограничении

движения автомобильного

транспорта по пер. Почтовому

в г. Жуковка.

            В связи с производством работ по благоустройству пер. Почтового в г.

Жуковка:

1. Ввести временное ограничение на движение автомобильного

транспорта по пер. Почтовому в г. Жуковка с 12.05.2016г. по 18.06.2016г.

2. Рекомендовать подрядной организации ООО «Стройсервис-Трейд»:

2.1. Установить необходимые дорожные знаки, обеспечивающие

ограничение движения и ограждения препятствующие движению

автомобильного транспорта.

2.2. Обеспечить безопасность производства работ по благоустройству

пер. Почтового в г. Жуковка.

     3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации         А.В.ДАВИДЕНКО

Жуковского района